
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016­3

Data: 03/04/2017 ­ 09:01

Mês: Março/2017

Período: 1 ­ 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 250,99 C

02/03/2017 387590 TEV MESM T 120,00 D 130,99 C

06/03/2017 000053 RG CDB FLX 12.000,00 C 12.130,99 C

06/03/2017 865279 PAG BOLETO 2.784,91 D 9.346,08 C

06/03/2017 149151 ENVIO TED 2.188,00 D 7.158,08 C

06/03/2017 150340 ENVIO TED 4.204,32 D 2.953,76 C

06/03/2017 187129 DEB TARIFA 1.998,26 D 955,50 C

07/03/2017 187129 ES FOL PAG 0,66 D 954,84 C

14/03/2017 409848 TEV MESM T 200,00 D 754,84 C

17/03/2017 000001 CRED TED 641.666,66 C 642.421,50 C

20/03/2017 000048 AP CDB FLX 641.000,00 D 1.421,50 C

23/03/2017 000053 RG CDB FLX 10.000,00 C 11.421,50 C

24/03/2017 072280 PG LUZ/GAS 3.670,32 D 7.751,18 C

24/03/2017 072580 PAG AGUA 737,10 D 7.014,08 C

24/03/2017 072782 PAG FONE 3.607,99 D 3.406,09 C

24/03/2017 073147 PAG FONE 161,84 D 3.244,25 C

24/03/2017 073471 PAG FONE 141,08 D 3.103,17 C

30/03/2017 000048 RG CDB FLX 71.664,16 C 74.767,33 C

30/03/2017 000053 RG CDB FLX 374.335,84 C 449.103,17 C

30/03/2017 377694 PAG BOLETO 604,50 D 448.498,67 C

30/03/2017 378924 PAG BOLETO 163,60 D 448.335,07 C

30/03/2017 379338 PAG BOLETO 154,90 D 448.180,17 C

30/03/2017 880459 PAG GPS 90.233,74 D 357.946,43 C

30/03/2017 143445 ENVIO TED 444,04 D 357.502,39 C

30/03/2017 145729 ENVIO TED 2.119,00 D 355.383,39 C

30/03/2017 198760 TEV MESM T 47.925,81 D 307.457,58 C

30/03/2017 243996 TEV MESM T 5.412,80 D 302.044,78 C

30/03/2017 244938 TEV MESM T 2.000,00 D 300.044,78 C



30/03/2017 187129 DEB TARIFA 289.022,12 D 11.022,66 C

31/03/2017 108073 DEB.AUTOR. 10.294,28 D 728,38 C

31/03/2017 187129 ES FOL PAG 46,20 D 682,18 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000044­9

Data: 03/04/2017 ­ 09:02

Mês: Março/2017

Período: 1 ­ 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

30/03/2017 198760 CRED TEV 47.925,81 C 47.925,81 C

30/03/2017 324020 PAG BOLETO 36.036,31 D 11.889,50 C

30/03/2017 124100 ENVIO TED 6.858,95 D 5.030,55 C

30/03/2017 124972 ENVIO TED 222,02 D 4.808,53 C

30/03/2017 211947 TEV MESM T 4.535,98 D 272,55 C

30/03/2017 212314 TEV MESM T 272,55 D 0,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


